
Zarządzenie Nr 154/2021
Bumistrza Miasta Jędrzej owa

z dnia 14 kwietnia 2021

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy na 2021 rok.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia s marca 1990 r o samorządzie
gmimynv  Dz.U. 2020 poz.713 i 1378 / art.257 pkt.1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  o
finansach publicznych  (Dz.U. 2019 poz.869) oraz § 10 uchwała Nr XXXII/275/21 z dnia 28
stycznia  20201Rady Miejskiej w sprawie uchwalenia , budżetu miasta i gminy na 2020 r
Bumistrz  Jędrzejowa Zarządza co następuje:

Eu
®          Uchyla się w części zarządzenie Burmistrza Miasta Jędrzejowa Nr l39/2021 z dnia 31.03.2021 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy Jędrzejów w następujących działach i rozdziałach:
-dział 758 rozdział 75818 §
-dział 851 rozdział 85195 §
-dział 851 rozdział 85195 §
-dział 851 rozdział 85195 §
-dział 851 rozdział 85195 §
I dział 851 rozdział 85195 §

4810 kwota 5.675,00
4010 kwota 4.400,00
4110 kwota 753,00
4120 kwota 108,00
4300 kwota 204,00
4360 kwota 210,00

§2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

®
/ ró cz  ,-,zĆ-

mgr Marcin Piszcze


